Протокол школьного этапа по немецкому языку  Ртищевский район,  26 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2022 года

№

Предмет Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)

Класс

шифр чтение
аудиров

ание

лексико

-

граммат

ическое

письмо
странов

едение

устная

часть

макс. Балл

79 /

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 немецкий язык

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Лозбякова Маргарита Игоревна 7 нем-193-07-01 10 4 7 0 9 20 50 50 победитель 1
Власова Алевтина

Алексеевна

3 немецкий язык

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Рахманов Александр Сергеевич 7 отсутствовал
Власова Алевтина

Алексеевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку  2022 года

Hctf.i

l-fq)

'|.1

- v
-Ur-JA

r-i:
v

r-{
:Y

f \
-t

v
V

A

H
-vH
qA

,n
rvvt<
HX

E
\N

b.g F
e O

r"
(-, m

H
&

so
riF

i.j

A
H

r-l
gc!
A

A
;^

\-/
\J

\-/

!i(.)
(J

C
)

qOO
E

3c)
\/.

li

N
<d

:Y
H

I'T
1

H
-

B

cd c)

;<l-|r
cg